در فلسفه فدائی، یکطرف چریکی فدائی بود و یکطرف دیگر شاه. چریک با اسلحه اش حکومت شاه را میزد. در این بین تشکل کارگری و

صفحه ۵

منصور حکمت
زنده باد کمیته کمونیستی کارخانه

صفحه ۶

کمیته های کمونیستی

حزب کمونیست کارگری - حکمیت

سازمانده کپیست

نشریه کمیته تشکیلات کشور

۱۹ اسفند ۱۳۸۴ - ۱۰ مارس ۲۰۰۶

۱۰

جمعه ها منتشر میشود

بهرام مدرسی نکاتی درباره کار علنی، هویت سیاسی و حزب توده ای

گسترش، دامنه و اساساً وجود هر جنبش سیاسی، از جمله جنبش حکمیتست ها، به ابعاد حضور علنی این جنبش در جامعه مربوط است. هیچ جنبشی نمیتواند مدعی باشد و یا حداقل تلاش نکند که این حضور علنی را تامین کند.